
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 9 имени участника 

Великой Отечественной войны Ивана Федоровича Константинова 
города Лабинска муниципального образования Лабннскнн район

ПРИКАЗ

от 02.10.2020 г. № 570
г. Лабинск

О проведении проверки учебного минимума в 4-9 классах

На основании плана работы школы в соответствии с Положением о 
мониторинге, об учебном минимуме, о службе школьного аудита и в целях 
повышения качества, обучения и подготовки обучающихся к государственной 
итоговой аттестации, повышения эффективности системы управления 
качеством образования п р и к а з ы в а ю :

1. Службе школьного аудита в срок до 9.10.2020 г.
1) Определить единообразную структуру оформления материалов 

проверки учебного минимума.
2) Провести для всех учителей-предметников инструктаж по 

процедуре подготовки обучающихся к проверке учебного минимума.
3) Взять под личный контроль подготовку материалов проверки 

учебного минимума.
4) Проверить материалы проверки учебного минимума на 

соответствие их содержания рабочей программе и календарно-тематическому 
планированию, УМК по предмету.

5) Обеспечить единообразие требований к процедуре проведения 
проверки учебного минимума, исключив использование мобильных телефонов, 
шпаргалок, нарушение дисциплины, опоздания.

6) Организовать проверку работ силами учителей предметного МО с 
целью достижения максимальной объективности результатов и обеспечения 
единства требований к оценке работ обучающихся.

7) Провести выборочный контроль работ обучающихся.
8) Организовать проверку работ силами учителей предметного МО с 

целью достижения максимальной объективности результатов и обеспечения 
единства требований к оценке работ обучающихся.

8) Провести выборочную перепроверку работ обучающихся.
шь анализ результатов проверки учебного

'одических объединений
юты учителей, пропагандировать его в



2

И

2) Организовать индивидуальную работу с учителями, обучаь
которых демонстрируют низкие результаты. -

3. Учителям русского языка и литературы, математики, англии
языка, физики, информатики и ИКТ, истории, обществознания, хим.
биологии, географии, искусства, технологии, кубановедения, физическо

культуры, ОБЖ, работающим в 4-9 классах:
1) провести проверку учебного минимума с 13 по 28 октября 2020 года

соответствии с графиком (приложение);
2) довести результаты проверки учебного минимума до сведения 

обучающихся и их родителей;
3) сделать классификацию ошибок, допущенных обучающимися 

организовать работу по их устранению.
4. Заместителям директора по учебной работе Васильевой Е.А., 

Мнацаканян Н.А., Кириленко Л.Н., Безмоленко К.С.
1) При проверке классных журналов контролировать запись о проверке 

учебного минимума и выставление отметок всем обучающимся класса.
2) Сделать анализ итогов проверки учебного минимума, выявить 

проблемы, причины проблем и пути их преодоления.
3) Взять под личный контроль обучающихся курируемых классов, 

которые не освоили учебный минимум.
4) Результаты проверки учебного минимума по курируемым предметам 

отразить в справках.
5) Об анализе результатов проверки учебного минимума в 4-11 классах 

доложить на совещании при завучах 3.11.2020 г.
5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МОБУ СОШ № 9
им. И.Ф. Константинова г. Лабинска

С приказом от 02 октября 2020 года № 570 
ознакомлены:

А.М. Мезенцев

№
п/п

ИОФ

_______________

ПОДПИСЬ расшифровка подписи

1 Е.А. ВасильеваЖ^Дцмс/н ^ l l \
2 Л.Н. Кириленко

_____________((•;. * р о( «W
3 М.А. Лопатина

-------------- уЗЕоя-ця.— gg
Ь £ 5 ill

4 А.Н. С лепухи\г^% 2т^55 
ДИРЕКТ W L ____ЛП г п



3

e d  рС & блш ш х.

cc^c^CoC

(^ /■ /' $<**&&>'

7  A-kiU^jurfr.
6-  •

Я $ ^ М £ и £ ± а
# . S .  / W  -?€-Cl4*t>/4*-

4\Z! 2ЦЧЧЛГ**&
sty. £. Ь & ш & ф о & и
Ж Ж  ~ W ^ ^ ^ jL ^ x

- ^ L

p . /  U odetst^A ?-
0 -/5 . /Z& j

чж—

d ~ &  '4kyyyi z&rfcec&j 

f f r , y f  ’ d?c*cr€#/C&4&l.



УТВЕРЖДАЮ:
Директор МОБУ COLL1 № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабннска

А.М. Мезевцев. 
«9»октября 2020 г.

Г рафик проверки учебного минимума (1-я четверть)
Предметы

1 ириасрпи J M C U I I U I  О  I H I l l l l i n i J i m i  V*

Дата
5A 5B 5B 5Г 5Д 6А 6Г> 6В 6Г 6Д

Русский язык 21.10 22.10 26.10 27.10 20.10 22.10 21.10 21.10 28.10 22.10
Литература 26.10 21.10 19.10 21.10 27.10 27.10 23.10 26.10 21.10 28.10
Английский язык 19.10 16.10 23.10 19.10 23.10 14.10 27.10 23.10 14.10 26.10
Математика 20.10 26.10 20.10 26.10 21.10 26.10 28.10 27.10 27.10 27.10
История 27.10 23.10 19.10 22.10 14.10 20.10 15.10 20.10 23.10 16.10
Обществознание 21.10 20.10 19.10 16.10 20.10
География 22.10 21.10 14.10 20.10 13.10 15.10 16.10 15.10 19.10 19.610
Биология 15.10 15.10 15.10 13.10 26.10 23.10 22.10 20.10 20.10 23.10
Музыка 23.10 19.10 16.10 23.10 22.10 19.10 26.10 13.10 19.10 20.10
ИЗО 13.10 20.10 22.10 14.10 15.10 16.10 14.10 14.10 26.10 13.10
Технология 14.10 13.10 13.10 16.10 19.10 14.10 19.10 16.10 14.10 15.10
Фнзич. культура 16.10 14.10 | 21.10 15.10 16.10 13.10 13.10 22.10 13.10 13.10

Предметы Дата
7А 7Б 7В 7Г 7Д 8А НБ 8U

Русский язык 27.10 22.10 21.10 21.10 22.10 27.10 21.10 26.10
Литература 21.10 21.10 26.10 28.10 28.10 26.10 28.10 16.10
Английский язык 22.10 23.10 22.10 26.10 21.10 26.11 20.10 27.10
Алгебра 26.10 28.10 19.10 23.10 23.10 20.10 16.10 27.10
Геометрия 20.10 27.10 27.10 27.10 20.10 23.10 15.10 22.10
Информатика и 
И КТ

16.10 19.10 15.10 15.10 19.10 13.10 21.10 13.10

История 23.10 20.10 14.10 21.10 16.10 20.10 22.10 19.10
Обществознание 22.10 14.10 20.10 19.10 14.10 14.10 19.10 20.10
География 20.10 22.10 16.10 22.10 13.10 19.10 13.10 15.10
Физика 21.10 26.10 23.10 14.10 27.10 21.10 23.10 26.10
Химия 15.10 26.10 21.10
Биология 27.10 13.10 21.10 20.10 26.10 19.10 23.10 15.10
Музыка 13.10 15.10 13.10 16.10 14.10 14.10 19.10 16.10
ИЗО 15.10 15.10 19.10 14.10 19.10
Технология 19.10 14.10 15.10 13.10 15.10 15.10 21.10 19.10
Фнзич. культура 14.10 16.10 14.10 15.10 20.10 22.10 13.10 14.10
ОБЖ 15.10 14.10 14.10

Предметы Дата
8Г 9А 9Б 9В 9Г 10А 10Б 11А 11Б

Русский язык 26.10 27.10 22.10 27.10 22.10
Литература 27.10 26.10 21.10 28.10 26.10
Английский язык 20.10 19.10 15.10 22.10 20.10
Алгебра 28.10 23.10 23.10 23.10 28.10
Геометрия 21.10 20.10 20.10 20.10 22.10
Информатика и 
ИКТ

14.10 17.10 24.10 26.10 17.10

История 22.10 22.10 20.10 22.10 15.10
Обществознание 21.10 14.10 17.10 17.10 23.10
География 26.10 21.10 26.10 24.10 14.10
Физика 13.10 22.10 14.10 21.10 27.10 _____А
Химия 23.10 16.10 28.10 16.10 19.10 ___ ш з ж  1
Биология 15.09 13.10 21.10 13.10 21.10 — iM i *
Технология 13.10 /is \ 9 ш т ш т ш
Черчение 15.10 19.10 15.10 24.10
Музыка 16.10 ----' Д̂Р1:)тпР ^ Я Ш  С !1
Физич. культура 14.10 19.10 13.10 19.10 13.10
ОБЖ 19.10 15.10 16.10 14.10 16.10 ш я ш т ш ш ш - i =





Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 9 имени участника 

Великой Отечественной войны Ивана Федоровича Константинова 
города Лабинска муниципального образования Лабннскии район

ПРИКАЗ

от 01.12.2020 г.
г. Лабинск

№  724

О результатах обученности по математике, русскому языку, 
литературному чтению, иностранному языку во 2-11-ых классах 

и результатах поверки учебного минимума в 4-10-ых классах

В соответствии с планом внутришкольного контроля и руководства и в 
целях повышения эффективности системы управления качеством 
образования п р и к а л ы в а ю :

Заместителям директора по учебной работе Васильевой Е.А., Бсзмоленко 
К.С., Кириленко Л.Н., Мнацаканян Н.А.:

1) провести с 11 по 25 декабря 2020 года тематическую проверку по теме 
«О результатах обученности математике, русскому языку, литературному 
чтению, иностранному языку во 2-11-ых классах». К проверке привлечь 
руководителей предметных методических объединений учителей математики, 
русского языка и литературы, начальных классов, английского языка (Макава 
Н.Ф., Новикова Т.А., Штеркель Н.С., Латыговская А.В.);

2) разработать графики проведения административных работ в срок до 
10.12.2020 г., исключив совпадение двух и более административных работ в
один день в одном классе;

3) в процессе проверки использовать разнообразные формы: контрольные 
работы, диктанты, словарные диктанты, тестирование, пробные экзамены в 9-х 
классах по русскому языку или математике;

4) материалы проверки отразить в справках.
2. Руководителям предметных методических объединений учителей 

математики, русского языка и литературы, начальных классов, английского 
языка (Макава Н.Ф., Новикова Т.А., Штеркель Н.С., Латыговская А.В.) 
обсудить формы проведения административных работ на заседаниях МО и 
разработать тексты административных работ в срок до 10 декабря.

3. Учителям русского языка и литературы, математики, начальных 
классов, английского языка, работающим во 2-11-х классах:

1) провести административные контрольные работы в соответствии с 
графиками;

2) проверить работу и отметки выставить в л ы ;
3) довести результаты а д м и н и с тр а т и в н ы х Д б н ^ о л ь н й ^ ^ ^ г  до сведения 

обучающихся и их родителей;



2

4) сделать классификацию ошибок, допущенных обучающимися в работе, 
и организовать оперативную работу по их устранению;

5) сделать анализ выполненных обучающимися работ (обученность, 
качество, средний балл, основные ошибки) и сдать курирующему заместителю 
директора по учебной работе для написания справки.

4. Всем учителям-предметникам:
1) провести проверку учебного минимума в соответствии с графиком. 

(Прилагается);
2) проверить работу и отметки выставить своевременно в классные 

журналы;
3) сделать анализ выполненных обучающимися работ (обученность, 

качество, средний балл, основные ошибки) и сдать курирующему заместителю 
директора по учебной работе для написания справки.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МОБУ СОШ № 9 
им. И.Ф. Константинова г. Лабинска

С приказом от 01 декабря 2020 года № 724

ознакомлены:

ИОФ подпись расшифровка подписи

Е.А. Васильева

Л.Н. Кириленко 1 $ / f  f a r  *~ / l  C  / ' i

M.A. Лопатина

A.H. Слепухин &  H.
Е.А. Милюхина

Н.Ю. Вараксина

Н.Г. Булавинова

Т.Н. Возмителенко

Е.В. Волобуева



ш—ш

П4 Директор МОБУ СОШ № 9 им
ТВЕРЖДАЮ: 

fn r fiiова г. Лабинска 
Мезенцев А.М 

4 » декабря 2020 г.

График проверки учебного минимума (2-я четверть, 1-е полугодие)

П р е д м е т ы Д а т а
5 А 5 Б 5В 5 Г 5 Д 6Д 6Г> 6В 6 Г 6Д 7А 7 Б 7П

Р усски »  язы к 21.12 21.12 22.12 23.12 22.12 21.12 22.12 23.12 23.12 22.12 23.12 18.12 23.12
Л и т е р а л а 14.12 16.12 11.12 16.12 18.12 18.12 16.12 21.12 16.12 23.12 14.12 21.12 16.12
А н гл и й ск и й  язы к 17.12 15.12 16.12 14.12 16.12 22.12 23.12 18.12 21.12 16.12 16.11 23.12 15.12
М атем ати ка 22.12 23.12 23.12 17.12 23.12 22.12 21.12 16.12 17.12 21.12
А л геб р а 16.12 21.12 16.12
Г еом етри я 22.12 22.12 22.12
И н ф о р м ати к а 18.12 14.12 17.12
К у б ан о в ед ен н е 11.12 18.12 15.12 21.12 15.12 21.12 17.12 15.12 16.12 15.12 15.12 14.12 14.12
И стори я 15.12 18.12 21.12 22.12 16.12 15.12 22.12 22.12 22.12 18.12 18.12 15.12 14.12
О б щ е ств о зн а н и е 13.12 15.12 14.12 18.12 16.12 17.12 16.12 15.12
Г ео гр аф и я 16.12 17.12 16.12 15.12 15.12 17.12 18.12 17.12 14.12 14.12 11.12 15.12 18.12
Б и о л о ги я 17.12 22.12 17.12 22.12 21.12 11.12 17.12 22.12 15.12 17.12 15.12 22.12 23.12
Ф и зи к а 23.12 23.12 21.12
И ЗО 15.12 22.12 17.12 16.12 17.12 18.12 16.12 16.12 21.12 22.12 17.12 17.12 21.12
М у зы к а 18.12 14.12 18.12 17.12 17.12 14.12 21.12 15.12 14.12 15.12 22.12 17.12 22.12
Т ех н о л о ги я 23.12 15.12 15.12 18.12 14.12 16.12 14.12 18.12 17.12 18.12 14.12 16.12 17.12
Ф и зи ч . ку л ьту р а 18.12 16.12 14.12 14.12 15.12 14.12 15.12 14.12 15.12 14.12 11.12 11.12 11.12

Предметы Дата
7Г 7Д 8Л 8Б 8В 8Г 9Л 9Б 9В 9Г 10 А ЮГ»

Русский язык 23.12 22.12 22.12 17.12 21.12 21.12 22.12 22.12 18.12 22.12 22.12 21.12
Литература 16.12 23.12 21.12 23.12 22.12 23.12 21.12 16.12 14.12 21.12 15.12 23.12
Английский язык 17.12 16.12 14.12 22.12 23.12 15.12 18.12 15.12 22.12 17.12 18.12 15.12
Математика 21.12 21.12
Алгебра 21.12 21.12 23.12 18.12 17.12 23.12 21.12 23.12 23.12 14.12
Геометрия 22.12 22.12 21.12 17.12 18.12 14.12 15.12 22.12 22.12 15.12
Информатика 17.12 14.12 15.12 23.12 15.12 16.12 19.12 19.12 14.12 19.12 17.12 14.12
История 23.12 18.12 15.12 22.12 14.12 21.12 17.12 21.12 15.12 17.12 14.12 14.12
Обществознание 14.12 16.12 16.12 14.12 15.12 16.12 16.12 19.12 19.12 18.12 16.12 15.12
География 21.12 15.12 18.12 15.12 17.12 11.12 14.12 14.12 23.12 14.12 18.12 16.12
Физика 18.12 15.12 16.12 16.12 21.12 22.12 22.12 21.12 21.12 22.12 15.12 18.12
Химия 17.12 21.12 16.12 22.12 16.12 16.12 16.12 21.12 17.12 15.12
Биология 15.12 14.12 14.12 18.12 22.12 17.12 18.12 23.12 15.12 11.12 14.12 23.12
Музыка 11.12 23.12 23.12 21.12 18.12 18.12
ИЗО 16.12 21.12
Технология 15.12 17.12 11.12 16.12 14.12 15.12
Кубановеденне 22.12 18.12 22.12 14.12 23.12 18.12 19.12 17.13 19.12 11.12 10.12 17.12
Физич. культура 14.12 11.12 10.12 11.12 11.12 17.12 14ДЭ— 21.12 15.12 21.12 18.12
ОБЖ 17.12 15.12 16.12 14.12

т В ■Щ-.., У». 18.12 10.12 16.12
Черчение /5

Ш -
19.12

Право its 
а  ° F а unfiY 1

\°л < 23.12 23.12
Астрономия ____ р ИТИНОБ̂р

( t i l l
22.12 17.12

■jr*.
Ж





Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 9 имени участника 

Великой Отечественной воины Ивана Федоровича Константинова 
города Лабинска муниципального образования Лабинский район

ПРИКАЗ

от 01.03.2021 г. № 159

г. Лабинск

О проверке учебных достижений обучающихся 2-11-ых классов за 3-ю
четверть

В соответствии с планом внутришкольного контроля и руководства и в 
целях повышения эффективности системы управления качеством 
образования п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителям директора по учебной работе Васильевой Е.А., 
Безмоленко К.С., Мнацаканян Н.А.:

1) провести с 10 по 18 марта 2021 года тематическую проверку по теме 
«О проверке учебных достижений по математике, русскому языку 
обучающихся 2-11-ых классов за 3-ю четверть». К проверке привлечь 
руководителей предметных методических объединений учителей математики, 
русского языка и литературы, начальных классов (Макава Н.Ф., Новикова Т.А., 
Ш теркель Н.С.);

2) разработать графики проведения административных работ в срок до 3 
марта 2021 года, исключив совпадение двух и более административных работ в 
один день в одном классе;

3) в процессе проверки использовать разнообразные формы: контрольные 
работы, диктанты, словарные диктанты, тестирование;

4) предусмотреть присутствие членов администрации в качестве 
ассистентов при проведении контрольных работ.

2. Материалы проверки отразить в справках.
3. Руководителям предметных методических объединений учителей 

математики, русского языка и литературы, начальных классов (Макава Н.Ф., 
Новикова Т.А., Штеркель Н.С.) обсудить формы проведения административных 
работ на заседаниях МО в срок до 3 марта 202^

4. Учителям русского языка и ^ ^ р а т у р ь ^ ^ т е м а т и к и ,  начальных 
классов, работающим во 2-11-х классах:

1) провести административные контрольные работы в соответствии с 
графиками;

2) проверить работу и отметки вы с^ад агд и класв^й ж урн алы ;

ДирекЪ ц^ ^ йглов с. В.



г

2

3) довести результаты административных контрольных работ до сведения 
обучаю щ ихся и их родителей;

4) сделать классификацию ошибок, допущенных обучающимися в работе, 
и организовать оперативную работу по их устранению;

5) сделать анализ выполненных обучающимися работ (обученность, 
качество, средний балл, основные ошибки) и сдать курирующему заместителю 
директора по учебной работе для написания справки.

5. Всем учителям-предметникам, работающим в 4-8 классах:
1) провести проверку учебного минимума в соответствии с графиком. 

(Прилагается);
2) проверить работы и отметки выставить в классные журналы;
3) сделать анализ выполненных обучающимися работ (обученность, 

качество, средний балл, основные ошибки) и сдать курирующему заместителю 
директора по учебной работе для написания справки.

6. Заместителю директора по учебно-методической Безмоленко К.С. 
организовать защиту годовых учебно-исследовательских, научно- 
исследовательских и проектных работ выпускников 9-х классов 19 марта 2021 
года.

7. Освободить обучающихся 9-х классов от проверки учебного минимума 
в связи с их подготовкой к защ ите годовых учебно-исследовательских, научно- 
исследовательских и проектных работ.

8. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
9. Приказ вступает в силу со дня его подписания

И.о. директора МОБУ СОШ №  9 
им. И.Ф. Константинова г. Лабинска

С приказом от 01 марта 2021 года №  159 ■<'$$,! S g gft 
ознакомлены:

К.С. Безмоленко

№  п/п ИОФ подпись., расшифровка подписи
1 Е.А. Васильева

сГа/

2 Л.Н. Кириленко

3 М.А. Лопатина
_______

~ \ г

4 А.Н. Слепухин

5 Н.Ю . Вараксина
ЕЧЕСгТТ̂ —
■А 2

6 Н.Г. Булавинова с *он<

ДИРЕ*



График проверки учебного минимума (3-я четверть)

Предметы Д а т а

5А 5 Б 5В 5 Г 5 Д 6А 6 Б 6 В 6 Г 6 д
Русски й язы к 10.03 12.03 15.03 12.03 10.03 17.03 16.03 10.03 17.03 16.03
Л и тер ату р а 4.03 10.03 17.03 17.03 17.03 16.03 10.03 17.03 16.03 17.03
А н гл и й ски й  язы к 11.03 17.03 12.03 15.03 12.03 10.03 17.03 12.03 10.03 I0.0J
М атем ати ка 11.03 4.03 16.03 10.03 10.03 10.03 10.03 10.03 11.03 11.03
А лгеб ра

Г еом етрия

И стори я 16.03 5.03 11.03 11.03 3.03 11.03 11.03 16.0 12.03 12.03
О б щ еств о зн аи и е 3.03 9.03 15.03 5.03 3.03
Г еограф и я 10.03 11.03 10.03 9.03 16.03 4.03 12.03 4.03 15.03 15.03
Б иология 4.03 4.03 4.03 16.03 15.03 12.03 4.03 9.03 9.03 4.03
Ф и зи к а

И ЗО 16.03 9.03 4.03 3.03 4.03 5.03 3.03 3.03 15.03 16.03
М у зы к а 5.03 15.03 5.03 4.03 11.03 15.03 15.03 15.03 15.03 9.03
Т ех н о л о ги я 3.03 16.03 9.03 5.03 15.03 3.03 15.03 5.03 4.03 5.03
Ф и зи я , ку л ьту р а 15.03 3.03 3.03 4.03 5.03 9.03 5.03 4.03 3.03 3.03

П р е д м е т ы
Д а т а

7А 7Б 7В 7Г 7 Д 8А 8Б 8 В 8Г
Русски й  язы к 15.03 16.03 11.03 12.03 17.03 16.03 11.03 15.03 17.03
Л и тер а ту р а 10.03 17.03 17.03 17.03 10.03 12.03 10.03 12.03 12.03
А н гл и й ск и й  язы к 11.03 17.03 10.03 16.03 12.03 10.03 4.11 17.0 15.03
А л геб р а 17.03 10.03 12.03 17.03 17.03 10.03 10.03 10.03 10.03
Г ео м етр и я 16.03 16.03 11.03 11.03 11.03 12.03 16.03 12.03 11.03
И н ф о р м ат и к а 5.03 15.03 4.03 4.03 15.03 9.03 3.03 9.03 3.03
И стори я 12.03 16.03 10.03 10.03 12.05 11.03 11.03 11.04 11.03
О б щ е ств о зн а и и е 4.03 10.03 16.03 15.03 10.03 3.03 15.03 16.03 10.03
Г ео гр аф и я 903 11.04 5.03 15.03 16.03 15.03 4.03 4.03 12.03
Ф и зи к а 10.03 11.03 15.03 10.03 16.03 17.03 17.03 11.04 4.03
Х и м и я 11.04 12.03 10.03 16.03
Б и ологи я 11.03 12.05 17.03 11.03 3.03 15.03 12.03 4.03 4.03
М у зы к а 9.03 4.03 16.03 5.03 3.03 17.03 15.03 5.03 5.03
И ЗО 4.03 4.03 15.03 3.03 15.03
Т ехн о л о ги я 15.03 3.03 4.03 16.03 4.03 _ 5.03 3.03 15.03 9.03
Ф изич . к у л ьту р а 3.03 5.03 3.03 4.03 5.03 / • S. 5.03 3.03 3.03
О Б Ж ____ ■ 4.03ГА

■
3.03 15.03

/ 1
ДиреШ*

S

Й Я  ^
1 М О Б У С О Ш Н |1  J

- • i« 5 /  / \
КОЬС г1 /  / / т  

Л * .

. у

Ж Г
I  О  ГТ_ §  1 
?  о  s  g  1

m b

w




